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SIATKARSKI TURNIEJ O PUCHAR DYREKTORA GOSIR DĘBE WIELKIE 
 

W sobotę 12 maja 2018 w hali sportowej w Dębem Wielkim odbyła się druga edycja Siatkarskiego Turnieju o 

Puchar Dyrektora GOSiR Dębe Wlk., organizatorem którego był Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji, który od 

blisko półtora roku działa w naszej Gminie.  

Do udziału w rozgrywkach przystąpiło 8 drużyn między innymi z: Warszawy, Mińska Mazowieckiego, Dobrego, 

Mrozów, Halinowa, Sulejówka oraz oczywiście Dębego Wielkiego.  

Mecze pod bacznym okiem sędziów: Justyny Kuskowskiej oraz Łukasza… odbywały się równocześnie na dwóch 

boiskach. Koordynatorami całego przedsięwzięcia byli: Dyrektor GOSiR Dębe Wielkie Rafał Wtulich oraz Łukasz 

Piekarski.  

Tegoroczny poziom rozgrywek pozytywnie zaskoczył organizatorów. O wyniku części spotkań decydowały 

końcówki spotkań, nieraz konieczne było rozegranie tie-break’a.  

Mimo sportowej rywalizacji na boisku, turniej przebiegł w przyjaznej atmosferze. 

Po zaciekłych meczach eliminacyjnych w półfinale szczęścia trochę zabrakło Halinowskim Akademikom, który 

wylądowali tuż za podium. Trzecie miejsce w tym roku należało do Mińskiego Fabosu, przed nimi gospodarze - 

Gumisie, natomiast złoto trafiło do Riviery z Mrozów.  

Organizatorzy przyznali też kilka nagród indywidualnych. Najlepszą zawodniczką turnieju została Aleksandra 

Smuga (Gumisie). Najbardziej doświadczonym zawodnikiem Piotr Sabak (Fabos). Statuetka dla najbardziej 

wartościowego gracza w  tym roku powędrowała do Kamila Ptaszyńskiego (Riviera).  

Medale puchary oraz statuetki zakupione zostały ze środków Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębem 

Wielkim. 

Zwycięzcom serdecznie gratulujemy. Żądnych rewanżu zapraszamy do udziału w Nocnym Turnieju Siatkówki, 

który końcem roku zorganizowany zostanie w dębskiej hali sportowej. 
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Przypominamy też, że 24 czerwca w Dębem Wielkim wszyscy chętni, będą mieli okazję sprawdzić swoich sił 



12 MAJA 2018 
SIATKARSKI TURNIEJ O PUCHAR DYREKTORA GOSIR DĘBE WIELKIE 
podczas „Dębskiej Piątki”- biegu na 5 km o Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie. Do udziału w biegu już teraz 

serdecznie zapraszamy.   

Wyniki Turnieju: 

1. Riviera 

2. Gumisie 

3. Fabos 

4. Akademicy  

MVP: Ptaszyński Kamil (Riviera) 

Najlepsza Zawodniczka: Ola Smuga (Gumisie) 

Najbardziej doświadczony zawodnik: Piotr Sabak (Fabos, 1978) 

 


